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غلامرضا باقری دیزج مدیرعامل شرکت 
پالایش نفت اصفهان شد.         

پس از حواشی فراوان در خصوص نحوه مدیریت 
پالایشگاه اصفهان همچنین اعتراض به برخی عملکردهای 
مدیرعامل این مجموعه محسن قدیری از سمت خود برکنار 
و غلامرضا باقری دیزج، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان شد. به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، با حکم سعید یارمحمدی رییس هیات 
مدیره شرکت پالایش نفت اصفهان، غلامرضا باقری دیزج 
به عنوان مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان منصوب 
شد.باقری دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد شیمی و 
پیش از این نایب رییس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت 
پالایش نفت تبریز و عضو هیئت  مدیره شرکت پتروشیمی 
تبریز بوده است. پیش از این از دیماه ماه ۱۴۰۰ تا کنون 

محسن قدیری مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان بود.

ارتقاء تکنولوژی 8 سایت همراه اول به 
تکنولوژی TD-LTE در مخابرات منطقه 

مرکزی         
فناوری TD-LTE در 8 سایت همراه اول استان مرکزی 
نصب و راه اندازی شد به گزارش روابط عمومی مخابرات 
منطقه مرکزی ،مهندس شکیبیان مدیر ارتباطات سیار اعلام 
کرد :نصب تجهیزات فوق بالغ بر ۱6۰ میلیارد ریال هزینه در 
شهرهای اراک و ساوه راه اندازی شد .و تصریح نمود : این 
تکنولوژی علاوه بر پهنای باند بالا ، امکان خرید بسته های 
متنوع و مقرون به صرفه را برای مشترکین همراه اول فراهم 
می کند . شکیبیان گفت : این سرویس یکی از بهترین انتخاب 
برای مشتریان خانگی و سازمانی است که به هر دلیل فاقد 
تلفن ثابت می باشند . ایشان در ادامه اظهار کردند : انشالله این 
امکانات به زودی در چند سایت دیگر در نقاط مختلف استان 

مرکزی نصب و به بهره برداری خواهد رسید .

تجلیل از دانش آموزان مدرسه کاظم 
میثمی اراک          

همزمان وبه مناسبت فرا رسیدن روز ملی بیمه و با هدف 
اشنایی دانش آموزان با مفاهیم بیمه و مزایای آن)روز ۱۳ آذر 
روز صنعت بیمه و ۱۳ ابان( روز دانش آموز از دانش آموزان 

مدرسه کاظم میثمی اراک با اهدای جوایزی تقدیر شد 
جعفری مدیر سرپرستی بیمه دی در استان مرکزی در 
این مراسم با اشاره به نقش مهم وقابل توجه بیمه در زندگی 
خانواده ها وسایر اقشار جامعه ، دانش آموزان را سفیران نجات 
بخش خانواده ها در خصوص آشنایی و آگاهی وبهره مندی از 
خدمات بیمه ای خواند و گفت بیمه عمر یک سرمایه گذاری 
و سپرده گذاری برای آینده است و همه دانش آموزان امروز 
برای آینده خود و ایجاد شغل و کسب و کار قطعا به یک 
سرمایه گذاری نیاز دارند واین سرمایه گذاری از طریق بیمه 
عمر برای فردای بهتر دانش آموزان نقش موثر و بسزایی 
دارد و همه خانواده دانش آموزان میتوانند با بهره مندی از 
خدمات واقدامات بیمه عمر ، دغدغه و نگران آینده فرزندان 

خود نباشند 

اخبار

گلستان - مجید محمدی سرپرست  شرکت خدمات. حمایتی  
کشاورزی استان گلستان به اهمیت  کود در تغذیه خاک  در 
افزایش بهره وری و عملکرد محصول پرداخت وگفت: خاک های 
ما از لحاظ حاصل خیزی با توجه به شرایطی که داریم از متوسط 
پایین تر است، از مهم ترین عواملی که می تواند به عملکرد و 
کیفیت گندم کمک بسیاری بکند تغذیه مناسب است، استفاده از 
کود های پایه مثل اوره، سوپر فسفات تریپل سوپر فسفات ساده، 
سولفات پتاسیم، کلرور پتاسیم و حتی ریزمغذی ها و کود های آلی 
در زمان مناسب باید استفاده درست و بهینه بکنیم که می تواند 
کمک شایانی بر افزایش عملکرد و کیفیت محصولات داشته باشد
 وی تصریح کرد: بررسی هایی که در دنیا انجام شده نشان می دهد 
تا سال۲۰8۰ عملکرد محصولات کشاورزی،۵۰ درصد کاهش می 
یابد و همه اینها مشکلات و چالش های زیادی را در بخش تولید 
ایجاد می کند که می توان به کمک کود شیمیایی تا حدودی 

محصولات  کشاورزی  را افزایش می دهد 
به گفته کارشناسان کشاورزی ، به ازای یک واحد کود شیمیایی  
که به محصولات کشاورزی داده شود ۹واحد محصول بیشتر می 

شود  همچنین اگر تمام مولفه های تولید را، مکانیزاسیون خوب، 
سم و بذر خوب همه را استفاده کنیم، ولی تغذیه را خوب استفاده 
نکنیم اگر زمین هم مواد مغذی نداشته باشد و بخواهد از هوا 
و باران موادش را تامین کند، هیچ گاه به یک و نیم تن به بالا 

نمی رسیم
: وی. در خصوص دلایل کمبود کود در زمان کشت پائیزه  گفت

 »اتفاقاتی که در نیمه اول سال افتاد از جمله درگذشت 
رئیس جمهور و بعد از آن برگزاری انتخابات، موجب بروز وقفه 
در توزیع کود شد. صنعت پتروشیمی نیز دو ماه تعطیل بود، از 
طرفی افزایش قیمت کود های شیمیایی نیز مسائل و مشکلاتی 

را به وجود آورد.«
 »همه این مسائل دست به دست هم داد که وقفه ای برای توزیع 
کود به وجود بیاید، که این موضوع به دلیل نزدیکی کشت پاییزه 

به چشم آمد.«
:  محمدی درباره مصرف کوددر  کشت دیم  چقدر کاربرد دارد 

افزود
 در کشت دیم اگر بارندگی کمتر از ۲۳۰ میلی متر باشد تغذیه،  

نه تنها کمک زیادی به محصول نمی کند بلکه وضعیت گیاه را 
بدتر می کند، چون محیط را برایش تشنه تر می کند ولی در 
مناطقی که بارندگی ۲۵۰ میلیمتر به بالا است آنجا حتماً این 
تغذیه مناسب می تواند در مبارزه با آفات وعملکردش کمک کند 
و این عملکرد و کیفیت محصولات را افزایش می دهد مثلًا در 
گندم اگر تغذیه مناسب داشته باشد و به موقع با آفات مبارزه 
شود، عدد پروتئین بسیار بالا می رود و به اشل استاندارد ۱۳ تا 
۱۳ و نیم می رسد که می تواند کمک کند، یعنی اگر توجه کنیم 
به این موارد کوچک به چند عامل می رسیم، یکی این که عملکرد 
کشاورز حداقل۴۰ درصد بهبود پیدا می کند،  اگر  عملکرد۴۰ 
درصد افزایش پیدا کند آب مصرفی در یک کیلوگرم گندم کم 
می شود و سوم این که درآمد کشاورز بالاتر می رود و توسعه از 
درون شکل می گیرد و وقتی در آمد کشاورز بالا می رود می تواند 
کار کشاورزی را توسعه دهد و کیفیت محصولش هم بالا می رود، 
یعنی8۰ میلیون  مصرف  کننده از محصولش استفاده می کنند

 وی خاطر نشان کرد: با شروع کشت پائیزه تاکنون، تصمیمات 
لازم توسط وزارت جهاد کشاورزی و شرکت خدمات حمایتی 

کشاورزی اتخاذ گردیدحدود ۲6 هزار تن انواع کود ازته، فسفاته 
و پتاسه از مبادی، پتروشیمی ها و کارخانجات کود استان وارد 

استان شده 
۵- هم اکنون۲۱۹۷ تن انواع کود فسفاته در انبار های استان 
ذخیره سازی شده است که این رقم در سال گذشته،۷۱۳ تن 
بوده است و در مورد کود پتاسه در حال حاضر مقدار۳6۳6 
تن موجودی انبار ها است که  مقدار۱۹۳۷ تن موجودی سال  

گذشته گزارش می گردد
 در خاتمه به کشاورزان توصیه کرد: توزیع کود تا اواخر اسفند 
ماه امسال به صورت پایه و سرک ادامه خواهد داشت و کشاورزان 
با مراجعه به مراکز جهاد کشاورزی نسبت به دریافت انواع کود 
شیمیایی مورد نیاز خود اقدام  و در کشت محصولات سه نوع 
کود  پایه) اوره، فسفاته و پتاسه( مصرف نمایند تا میزان تولید 
محصول افزایش یابد. در استان۱۳۵ کارگزار نهاده کشاورزی که 
بخش خصوصی، تعاونی های تولید و روستایی هستند  مسئولیت 
توزیع نهاده ها را زیر نظر مدیریت جهاد کشاورزی شهرستانها 

بر عهده دارند
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بوشهر  غلامعباس حسینی روز جمعه )۱6 آذر( در 
نشست با آیت الله سیدهاشم حسینی بوشهری، نایب 
رئیس مجلس خبرگان اظهار کرد: تأمین پایدار گاز 
مردم در فصل زمستان به ویژه در مناطق سردسیر 
از اولویت های مجتمع گازی پارس جنوبی است و 
تمهیدات ارزنده ای در این مسیر اندیشیده شده است.

وی یادآور شد: کاهش گازهای مشعل در پالایشگاه های 
سیزده گانه پارس جنوبی با دقت و حساسیت در حال 

انجام است و به نتایج مطلوبی نیز رسیده ایم.
مدیرعامل مجتمع گازی پارس جنوبی با بیان اینکه 
ابتدای امسال انتشار گازهای مشعل در پارس جنوبی 
روزانه بالغ بر 8.۷ میلیون مترمکعب بود که اکنون به 
روزانه ۷ میلیون مترمکعب کاهش  یافته است، تصریح 
کرد: با تدابیر اندیشیده شده، مقدار هدررفت گاز ناشی 
از انتشار گازهای مشعل تا پایان امسال به روزانه ۵.۲۹ 

می یابد. کاهش  مترمکعب  میلیون 
حسینی با اشاره به اینکه با تحقق این مهم، روزانه 
۳.6 میلیون  انتشار گازهای مشعل حدود  مقدار 
مترمکعب کاهش می یابد که سالانه بیش از ۱.۳ 
میلیارد مترمکعب از هدررفت گاز جلوگیری می شود، 
گفت: مقدار انتشار گازهای مشعل تا مهرماه سال 
آینده به ۳ میلیون مترمکعب در روز کاهش می یابد که 
سالانه ۲ میلیارد مترمکعب از هدررفت گاز جلوگیری 

می کند.
امنیت و آرامش ارمغان مجتمع گاز پارس جنوبی برای 

کشور
آیت الله سیدهاشم حسینی بوشهری، نائب رئیس 
مجلس خبرگان رهبری و نماینده مردم استان بوشهر 
در مجلس خبرگان گفت: کارکنان مجتمع گاز پارس 
جنوبی توانسته اند با تولید بیش از ۷۵ درصد گاز 
کشور عزت، امنیت و آرامش را برای کشور به ارمغان 

آورند.
وی افزود: استان بوشهر ظرفیت های بسیار بالایی برای 
توسعه و پیشرفت در عرصه های مختلف دارد و باید در 
سایه هم دلی و خرد جمعی مدیران و مسئولان استان 

بوشهر بهترین عملکرد به ثبت برسد.
نماینده مردم استان بوشهر در مجلس خبرگان رهبری 
با اشاره به اقدام های شایسته مجتمع گاز پارس 
جنوبی برای شکوفایی اقتصادی کشور تصریح کرد: 
مدیران و کارکنان مجتمع گاز پارس جنوبی با استفاده 
از فناوری های نو، استفاده از توان دانش بنیان ها و 
بهره مندی از استعداد نیروهای جوان توانسته اند گاز 
مورد نیاز کشور را در روزهای سرد سال تأمین کنند و 

آرامش را برای هم وطنان به ارمغان آورد.
از تلاش های  تقدیر  با  آیت الله حسینی بوشهری 
مسئولان استان بوشهر بر لزوم پیگیری جدی برای 
رفع مشکلات مردم و توسعه زیرساخت های منطقه 
تأکید و اظهار کرد: باید با استفاده از ظرفیت توانمند 
نیروی انسانی بومی در حوزه های مختلف شاهد 

پیشرفت گسترده در استان بوشهر باشیم.

جلوگیری از هدررفت سالانه ۱.۳ میلیارد مترمکعب گاز در پارس جنوبی

اهواز -  ابراهیم پیرامون در این بازدید از نزدیک در 
جریان وضع تولید چاه های مخزن بنگستان میدان 
کوپال و شرایط تأسیسات و تجهیزات فرآورشی آن که 
هم اکنون به  علت پدیده تشکیل آسفالت، دچار محدودیت 
و مشکلات تولیدی و عملیاتی شده اند، قرار گرفت. وی 
در این بازدید روند تعمیرات اساسی اضطراری تفکیک گر 
c واحد بنگستان مجتمع کوپال را بررسی و بر تسریع 
در اتمام کار و بازگشت واحد تفکیک یادشده به مدار 
عملیات تأکید کرد. در بخشی از این بازدید،قباد ناصری، 
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون و برخی 
از مدیران این شرکت گزارشی از روند انجام عملیات 
اورهال تفکیک گرها و تدابیر لازم برای تسریع در اتمام 
این عملیات ارائه کردند. در ادامه این بررسی میدانی، 
مقرر شد تا اوایل هفته پیش رو، تعمیرات اضطراری 
این بخش از واحد کوپال انجام و تفکیک گرهای مورد 
اشاره، در مدار عملیات قرار گیرند. مدیرعامل شرکت ملی 
مناطق نفت خیز جنوب در این بازدید، نشستی تخصصی 
با حضور مدیران و کارشناسان مدیریت امور فنی، مدیریت 
تعمیرات و مدیران ارشد شرکت نفت و گاز مارون تشکیل 
و مهم ترین چالش های مخزنی و عملیاتی چاه های 
بنگستانی میدان کوپال را مورد بررسی قرار داد. پیرامون 
و مدیران حاضر در این نشست، تشکیل آسفالتین در 
چاه های بنگستانی و به تبع آن بروز مشکل های فرآورشی 
را مورد بحث قرار دادند و تصمیم هایی برای کاهش اثرات 

این پدیده بر تولید نفت گرفتند.

بازدید مدیرعامل مناطق نفت خیز 
جنوب از مجتمع صنعتی کوپال

رشت -رحیم شوقی ظهر پنجشنبه در آئین رونمایی از 
سامانه خدمات الکترونیک و واگذاری ثبت درخواست 
فرآیندهای گروه پروانه شهرداری رشت اظهار کرد: 
مجموعه مدیریت شهری اقدامات خوبی در حوزه 
زیرساخت ها و هوشمند سازی جهت رفاه حال رشتوندان 
انجام داده است.وی با بیان اینکه برای ارائه خدمات بهتر 
به مردم شهرداری به تنهایی نمی تواند متولی هوشمند 
سازی باشد، افزود: پنجره واحد خدمات الکترونیک 
شهرداری رشت )رشت من( در راستای تحقق یکی از 
وعده های داده شده با حمایت شورای اسلامی شهر و 
همکاری دفاتر ثبت اسناد و دستگاه های مختلف در هفته 
رشت سال گذشته آغاز به کار کرده است. شهردار رشت 
تصریح کرد: امکان ارائه خدمات شهروند سپاری از قبیل 
تصدیق گواهی، اعلام ضابطه هوشمند، بدهی عوارض 
نوسازی، کسب و پیشه، شناسایی کد نوسازی و امکان 
ثبت درخواست های ۱۳۷ مردمی به صورت الکترونیک 
در سامانه »رشت من« فراهم شده است. شوقی، بهبود و 
تسریع ارائه خدمات شهرداری به شهروندان را از مزایای 
هوشمند سازی عنوان کرد، ادامه داد: همراهی و همدلی 
دستگاه ها با شهرداری رشت منجر به بهتر ارائه شدن 
خدمات به رشتوندان می شود. وی با تاکید بر مثبت و 
مؤثر بودن این پروژه در جهت حرکت به سمت سازمان 
هوشمند و مشارکت پذیر، بیان داشت: این طرح در 
راستای توسعه خدمات الکترونیک و هوشمندسازی بسیار 

مؤثر و گامی بلند برای توسعه شهر رشت خواهد بود.

صدور پروانه ساختمانی از ۱۰ آذر 
در شهرداری رشت سیستمی 

انجام می شود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه   140360307005011821 شماره  رای  برابر 
1403/255 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید 
گل پسند فرزند جهانگیر بشماره شناسنامه 3 در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 436 مترمربع از پلاک شماره 49 فرعی از 
124 اصلی خداقلی واقع در خراسان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی آقایان میرغیبی 
حسینی معصوم و یحیی حسینی معصوم  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21

شناسه آگهی : 1833623
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  شماره140360307005009280  رای  برابر 
1403/462 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
قبادی راد فرزند عباسقلی بشماره شناسنامه 7 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 8475 مترمربع در قسمتی از پلاک 
باقیمانده 155 اصلی اراضی موسوم به کهنه کند واقع در خراسان 
شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی 
از مالکیت ثبتی عباسقلی علی آبادی ولد جعفرقلی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21

شناسه آگهی : 1833722
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه   140360307005011831 شماره  رای  برابر 
1403/637 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی رضا صابری کریمی یان فرزند اکبر بشماره شناسنامه 19846 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1008.18 مترمربع از پلاک 
شماره 263 فرعی از 123- اصلی میرزاحسنلو واقع در خراسان 
شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی 
از محل مالکیت ثبتی بابا عزیزی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21

شناسه آگهی : 1833665
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140360312010003451 شماره  رأی   -1  
3211144108202404879460443  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عاشور 
محمد جرجانی فرزند قربان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 67/ 30630 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 6- اصلی 
واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی 

رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی ) زارعین صاحب نسق(.
کلاسه  پرونده  در   140360312010004042 شماره  رأی   -2
1402114412010000477  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عاشور محمد جرجانی 
فرزند قربان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 53/ 10152  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 6- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان روستای تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی.
کلاسه  پرونده  در   140360312010005404 شماره  رأی   -3
3230994105504404879460443  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عاشور 
محمد جرجانی فرزند قربان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 5/ 24718 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 6- اصلی واقع 
در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که 

انتقال ملک از مالک رسمی ) زارعین صاحب نسق (.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/05 )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/21 ) چهارشنبه(. م الف: 11796
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی مفقودی
برگ سبز ، برگ کمپانی وکارت  وانت پیکان 1600i سفیدشیری روغنی مدل1385 
به  شماره موتور      11285060780و   شاسی 30508238    و   شماره انتظامی   
382  ط 22- ایران 30   -  بنام جواد براتی     مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سندر رسمی
و   140360313013002855 شماره  آرای  برابر   -1
140360313013002856 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتیی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنویه در پرونده 
کلاسه 134 و1403/133 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای عبدالحمید محمد 
علی زاده و خانم طوبی درویشی بشماره شناسنامه های 11 و 3926 هر کدام نسبت 
به 3 دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یکباب ساختمان به مساحت 102 مترمربع قسمتی 
از پلاک 55 فرعی از 29 اصلی واقع در حوزه ثبتی اشنویه بخش 12 ارومیه قریه تاج 
الدین اباد و برابر قرارداد اجاره عرصه از اداره اوقاف و امور خیریه اشنویه و مبایعه 

نامه عادی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شوددر 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1832730

تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه مورخه 1403/9/6
تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه مورخه 1403/9/21

صدیق رنجبر 
 رئیس اداره ثبت اسناد اشنویه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربي 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  

برابر راي شماره 140360313013002756 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک اشنویه در پرونده 1403/132 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم اسمر روندي فرزند فتاح بشماره شناسنامه 151 صادره از اشنویه در 
یک باب خانه به مساحت 191.48 متر مربع قسمتي از پلاک 24 اصلي واقع در در 
اشنویه بخش 12 ارومیه قریه سسبیان خریداري از مالک رسمي آقاي مجید زرزا 

محرز گردیده است. 
اما به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مقامي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی 1832710

تاریخ انتشار نوبت اول ، روز سه شنبه مورخه 1403/9/6
تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه مورخه 1403/9/21

صدیق رنجبر 
 رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره .140360301053003492  مورخ 1403/8/26 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي جمشید توکلي دارستاني فرزند محمد علي بشماره شناسنامه 16 صادره از 
تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 10800 متر مربع در قسمتي 
از پلاک 312 فرعي از 85 اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازاي سند مالکیت رسمي مشاعي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/6

م الف 1347
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140360312010002000 شماره  1-رأی   
1401114412010000087  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم شهربانو غفاری توران 
فرزند  سلمان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 60/ 5590  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان روستای توران فارس بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک مع الواسطه از مالک رسمی ) آقای رسول غفاری دارنده سند اصلاحات اراضی به 

شماره 32775 مورخ 14/ 12/ 1345 (.
کلاسه  پرونده  در   140360312010002350 شماره  رأی   -2
1401114412010000075  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم شهربانو غفاری توران 
فرزند  سلمان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4781  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرستان رامیان روستای توران فارس بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک مع 
الواسطه از مالک رسمی ) آقای رسول غفاری دارنده سند اصلاحات اراضی به شماره 

32775 مورخ 14/ 12/ 1345 (.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور 
سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد بود.تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/05 )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/09/21 ) چهارشنبه(. م الف: 11774
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140360312010004548 شماره  1-رأی   
1402114412010000680  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عبدالغفور سارانی 
فرزند علی اکبر مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 51/ 96  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 88 فرعی از 2- اصلی 
واقع در استان گلستان شهر دلند بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک مع الواسطه 

از مالک رسمی ) سید محمد حسینی(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/05 )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/21 ) چهارشنبه(. م الف: 11788
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140260312010003397 شماره  رأی   -1  
1401114412010000271  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد ده مرده راد 
فرزند احمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 58/ 9401  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 15- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان شهرخان ببین روستای ارازگل - لاله باغ  بخش 7 حوزه ثبتی 
رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای علی ترک لاله باغ دارنده سند 

اصلاحات اراضی به شماره 3015 مورخه 30/ 01/ 1349 (.
کلاسه  پرونده  در   140360312010005514 شماره  رأی   -2
1402114412010000271  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد ده مرده راد 
فرزند احمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6501  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 15- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرستان رامیان شهرخان ببین روستای ارازگل - لاله باغ بخش 7 حوزه ثبتی رامیان 
که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای علی ترک لاله باغ دارنده سند اصلاحات 

اراضی به شماره 3015 مورخه 30/ 01/ 1349 (.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/05 )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/21 ) چهارشنبه(. م الف: 11792
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

گزارش


